

Utah Countertops
358 5900
Salt Lake City, UT 84107
+1 8013811204
info@utahcountertops.com
www.utahcountertops.com



Estimate

ADDRESS

Harrison Padan
Aspen Group
Sommet Blanc
Tower A
Common Areas

ESTIMATE # 5716

DATE 09/06/2023

VERSION

Tower A Common Areas 2.0

ESTIMATOR

Graham Muldowney

DATE	QTY	RATE	AMOUNT
General Information	1	0.00	0.00
All line items include labor and specified materials.			
Estimating/Management	1	0.00	0.00
Overhead	1	0.00	0.00
			Subtotal: 0.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	23	80.00	1,840.00
Employee Breakroom			
Surround			
Edge Detail : Mitered Edge			
no backsplash			
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	8	80.00	640.00
Employee Bathroom			
Vanity			
Edge Detail : Mitered Edge			
no backsplash			
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	11	80.00	880.00
Employee Bathroom			
Toilet Vanity 1			
Edge Detail : Mitered Edge			
no backsplash			
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	11	80.00	880.00
Employee Bathroom			
Toilet Vanity 2			
Edge Detail : Mitered Edge			
no backsplash			
			Subtotal: 4,240.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	14	80.00	1,120.00
Spa Lounge Counter 1			
Edge Detail : 6" Mitered Edge			

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	14	80.00	1,120.00
	Spa Lounge Counter 2			
	Edge Detail : 6" Mitered Edge			
	no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	30	80.00	2,400.00
	Spa Lounge			
	Fireplace Hearth			
	Edge Detail : 8" Mitered Edge			
				Subtotal: 4,640.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	19	80.00	1,520.00
	Spa 1 Treatment Vanity			
	Edge Detail : 7" Mitered Edge			
	no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	14	80.00	1,120.00
	Spa 1 Bath Vanity			
	Edge Detail : 7" Mitered Edge			
	no backsplash			
	Floating Slab Bench	15	80.00	1,200.00
	Spa 1 Bath			
	Floating Shower Bench			
	Floating Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Steel Fabricated Bench Supports			
				Subtotal: 5,600.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	17	80.00	1,360.00
	Spa 2 Treatment Vanity			
	Edge Detail : 7" Mitered Edge			
	no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	15	80.00	1,200.00
	Spa 2 Bath Vanity			
	Edge Detail : 7" Mitered Edge			
	no backsplash			
	Floating Slab Bench	15	80.00	1,200.00
	Spa 2 Bath			
	Floating Shower Bench			
	Floating Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Steel Fabricated Bench Supports			
				Subtotal: 5,520.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	70	80.00	5,600.00
	Bowling Bar Island			
	Edge Detail : Mitered Edge			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	46	80.00	3,680.00
	Bowling Bar Surround			
	Edge Detail : Mitered Edge			
	no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	29	80.00	2,320.00
	Bowling Fireplace			
	Hearth			
	Edge Detail : Mitered Edge			
				Subtotal: 11,600.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	55	80.00	4,400.00
	Bowling Bath			

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Vanity Edge Detail : Mitered Edge Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	80.00	800.00
	Bowling Bathroom Toilet Vanity Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	80.00	800.00
	Bowling Bathroom Toilet Vanity Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	80.00	800.00
	Bowling Bathroom Toilet Vanity Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	80.00	800.00
	Bowling Bathroom Toilet Vanity Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	7	80.00	560.00
	Bowling Bathroom Toilet Vanity Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	7	80.00	560.00
	Bowling Bathroom Toilet Vanity Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	7	80.00	560.00
	Bowling Bathroom Toilet Vanity Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
				Subtotal: 9,280.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	80.00	800.00
	Women's Locker Room ADA Vanity Edge Detail : 9" Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	24	80.00	1,920.00
	Women's Locker Room Vanity Edge Detail : 9" Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	80.00	800.00
	Women's Locker Room Counter Edge Detail : 3" Mitered Edge no backsplash			
	Floating Slab Bench	9	80.00	720.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Women's Locker Room Floating Bench			
	Floating Slab Bench	10	80.00	800.00
	Women's Locker Room Floating Shower Bench			
	Steel Fabricated Supports	4	880.00	3,520.00
	Steel Fabricated Bench Supports			
				Subtotal: 8,560.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	18	80.00	1,440.00
	Men's Locker Room Vanity Edge Detail : 9" Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	80.00	800.00
	Men's Locker Room Counter Edge Detail : 3" Mitered Edge no backsplash			
	Floating Slab Bench	15	80.00	1,200.00
	Men's Locker Room Floating Bench			
	Floating Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Steel Fabricated Bench Supports			
				Subtotal: 5,200.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	20	80.00	1,600.00
	Guest Bathroom 108 Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	20	80.00	1,600.00
	Guest Bathroom 109 Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
				Subtotal: 3,200.00
	Vanity Sink Hole	25	100.00	2,500.00
	Template, Program, CNC Cut, Polish, Sink Mount, Silicone			
	Kitchen Sink Hole	2	100.00	200.00
	Template, Program, CNC Cut, Polish, Sink Mount, Silicone			
				Subtotal: 2,700.00
	Slab allowance	3	3,200.00	9,600.00
	Employee Bath / Breakroom ***no spec*** 2cm Slab Allowance			
	price subject to change with material selection			
	Slab allowance	5	3,949.95	19,749.75
	ST-14 **ALTERNATE** Spa Lounge Hearth Spa Lounge Counters			

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Spa 1/2 Treatment Counter			
	Italia Granite			
	Black Soapstone			
	2cm			
	Slab allowance	8	7,678.655	61,429.24
	ST-16			
	Spa Bath 1/2			
	Vanity, Counter, Bench			
	Women's Locker Counters			
	Men's Locker Counters			
	ABC Stone			
	Classic White			
	Leathered			
	Quartzite			
	Slab allowance	6	3,200.00	19,200.00
	ST-19			
	no spec			
	2cm Slab Allowance			
	price subject to change with material selection			
	Slab allowance	2	6,053.64	12,107.28
	ST-15			
	Bowling Fireplace Hearth			
	ABC Stone			
	Ceppo De Gre Stone			
	Honed Limestone			
	2cm			
	Slab allowance	9	4,924.30	44,318.70
	ST-13			
	Guest Bathroom Vanities			
	Bowling Bathroom Vanities			
	Corian			
	Indigo Blue			
	Quartz 2cm			
	corian is pre-fab only. need to reselect			
	2cm Quartz Allowance			
	price subject to change			
	Energy Surcharge	1	16,035.13	16,035.13
	Energy Surcharge			
				Subtotal: 182,440.10

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of

SUBTOTAL

242,980.10

TAX

0.00

TOTAL

\$242,980.10

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops
358 5900
Salt Lake City, UT 84107
+1 8013811204
info@utahcountertops.com
www.utahcountertops.com



Estimate

ADDRESS

Harrison Padan
Aspen Group
Sommet Blanc
Tower B
Common Areas

ESTIMATE # 5715

DATE 09/06/2023

VERSION

Tower B Common Areas 2.0

ESTIMATOR

Graham Muldowney

DATE	QTY	RATE	AMOUNT
General Information	1	0.00	0.00
All line items include labor and a specified materials.			
Estimating/Management	1	0.00	0.00
Overhead	1	0.00	0.00
			Subtotal: 0.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	11	80.00	880.00
Ski Lounge Counter 1			
Edge Detail : Mitered Edge			
Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	6	150.00	900.00
Ski Lounge			
Full Height Slab backsplash			
			Subtotal: 1,780.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	80.00	960.00
Ski Lounge Counter 2			
Edge Detail : Mitered Edge			
no backsplash			
			Subtotal: 960.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	18	80.00	1,440.00
Ski Lounge Counter 3			
Edge Detail : Mitered Edge			
Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	25	150.00	3,750.00
Ski Lounge			
Full Height Slab Backsplash			
			Subtotal: 5,190.00

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	80.00	960.00
	Ski Lounge Counter 4			
	Edge Detail : Mitered Edge			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	6	150.00	900.00
	Ski Lounge			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 1,860.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	80.00	960.00
	Ski Lounge Counter 5			
	Edge Detail : Mitered Edge			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	6	150.00	900.00
	Ski Lounge			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 1,860.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	40	80.00	3,200.00
	Ski Lounge Bar Island			
	Edge Detail : Mitered Edge			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	23	80.00	1,840.00
	Ski Lounge Bar Surround			
	Edge Detail : Mitered Edge			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	6	150.00	900.00
	Ski Lounge			
	Full Height Slab Backsplash=			
	Slab Shelf	2	1,600.00	3,200.00
	Ski Lounge			
	Surround Floating Shelves			
				Subtotal: 9,140.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	47	80.00	3,760.00
	Ski Locker Guest Bath			
	Vanity			
	Edge Detail : Mitered Edge			
	no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	80.00	960.00
	Ski Locker Guest Bath			
	Toilet Vanity			
	Edge Detail : Mitered Edge			
	no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	80.00	960.00
	Ski Locker Guest Bath			
	Toilet Vanity			
	Edge Detail : Mitered Edge			
	no backsplash			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	20	80.00	1,600.00
	Ski Locker Guest Bath			
	Toilet Vanity			

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Edge Detail : Mitered Edge no backsplash			
				Subtotal: 7,280.00
	Vanity Sink Hole Template, Program, CNC Cut, Polish, Sink Mount, Silicone	5	100.00	500.00
				Subtotal: 500.00
	Slab allowance ST-15 Ski Lounger Counters	14	7,678.6550009	107,501.17
	ABC Stone Ceppo De Gre Stone Honed Limestone 2cm			
	Slab allowance ST-13 Ski Locker Guest Bath Vanities	4	4,924.30	19,697.20
	Corian Indigo Blue Quartz 2cm			
	corian is pre-fab only. need to re-select			
	2cm Slab Allowance **price subject to change**			
	Energy Surcharge Energy Surcharge	1	8,112.44	8,112.44
				Subtotal: 135,310.81

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

SUBTOTAL	163,880.81
TAX	0.00
TOTAL	\$163,880.81

Accepted By

Accepted Date

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

Utah Countertops
358 5900
Salt Lake City, UT 84107
+1 8013811204
info@utahcountertops.com
www.utahcountertops.com



Estimate

ADDRESS

Harrison Padan
Aspen Group
Tower A/B Unit A
Countertop

ESTIMATE # 5723

DATE 09/06/2023

VERSION

Tower A/B Unit A CT 3.0

DATE	QTY	RATE	AMOUNT
General Information	1	0.00	0.00
All line items include labor and specified materials.			
			Subtotal: 0.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	64	60.00	3,840.00
Kitchen Island			
Edge Detail: Miter			
Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
Island Waterfall			
Edge Detail: Miter			
Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
Island Waterfall			
Edge Detail: Miter			
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	34	50.00	1,700.00
Kitchen Surround			
Edge Detail: 3cm Flat Polish			
Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	56	150.00	8,400.00
Kitchen Surround			
Full Height Slab Backsplash			
			Subtotal: 17,540.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	13	60.00	780.00
Laundry Counter			
Edge Detail: Miter			
6" backsplash			
			Subtotal: 780.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	18	60.00	1,080.00
Master Bath Vanity			
Edge Detail: Miter			
no backsplash			
Floating Slab Bench	14	60.00	840.00
Master Bath			

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Floating Slab Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Steel Fabricated Bench Supports			
				Subtotal: 3,680.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	18	60.00	1,080.00
	Guest Bath 2 Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	no backsplash			
				Subtotal: 1,080.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	11	60.00	660.00
	Guest Bath 3 Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	no backsplash			
				Subtotal: 660.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	7	60.00	420.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	no backsplash			
				Subtotal: 420.00
	Fabrication & Installation of New Hearth	43	60.00	2,580.00
	Living Room			
	Fireplace Hearth			
	Edge Detail: Miter			
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance	6	5,970.68	35,824.08
	Kitchen			
	Mont Blanc			
	3cm			
	Slab allowance	1	4,724.36	4,724.36
	Laundry			
	Stone Collection			
	Raw Concrete			
	2cm			
	Slab allowance	2	3,444.80	6,889.60
	Master Bath			
	Shower Bench			
	Thala Grey Limestone			
	2cm			
	Slab allowance	1	4,000.36	4,000.36
	Powder Bath			
	Ocean Blue			
	Cross Cut Travertine			
	2cm			
	Slab allowance	3	3,047.98	9,143.94
	All Guest Bath Vanities			
	Mdreperola Honed			
	Quartzite			

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	2cm			
	Slab allowance	1	3,325.00	3,325.00
	Fireplace Hearth			
	Bedrosians			
	Black Titanium Travertine			
	2cm			
				Subtotal: 63,907.34
	Kitchen Sink Hole	9	150.00	1,350.00
	Sink Hole Cut Outs			
				Subtotal: 1,350.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

SUBTOTAL	91,997.34
TAX	0.00
TOTAL	\$91,997.34

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops
358 5900
Salt Lake City, UT 84107
+1 8013811204
info@utahcountertops.com
www.utahcountertops.com



Estimate

ADDRESS

Harrison Padan
Aspen Group
Tower A/B Unit B
Countertop

ESTIMATE # 5724

DATE 09/06/2023

VERSION

Tower A/B Unit B CT 3.0

DATE	QTY	RATE	AMOUNT
General Information	1	0.00	0.00
All line items include labor and specified materials.			
			Subtotal: 0.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	38	60.00	2,280.00
Kitchen Island			
Edge Detail: Miter			
Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
Island Waterfall			
Edge Detail: Miter			
Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
Island Waterfall			
Edge Detail: Miter			
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	23	50.00	1,150.00
Kitchen Surround			
Edge Detail: 3cm Flat Polish			
Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	42	150.00	6,300.00
Kitchen Surround			
Full Height Slab Backsplash			
			Subtotal: 13,330.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	14	60.00	840.00
Laundry Counter			
Edge Detail: Miter			
6" backsplash			
			Subtotal: 840.00
Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	18	60.00	1,080.00
Master Bath Vanity			
Edge Detail: Miter			
no backsplash			
Floating Slab Bench	14	60.00	840.00
Master Bath			

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Floating Slab Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Steel Fabricated Bench Supports			
				Subtotal: 3,680.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	18	60.00	1,080.00
	Guest Bath 2 Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	no backsplash			
				Subtotal: 1,080.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	11	60.00	660.00
	Guest Bath 3 Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	no backsplash			
				Subtotal: 660.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	8	60.00	480.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	no backsplash			
				Subtotal: 480.00
	Fabrication & Installation of New Hearth	43	60.00	2,580.00
	Living Room			
	Fireplace Hearth			
	Edge Detail: Miter			
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance	6	5,970.68	35,824.08
	Kitchen			
	Mont Blanc			
	3cm			
	Slab allowance	1	4,724.36	4,724.36
	Laundry			
	Stone Collection			
	Raw Concrete			
	3cm			
	Slab allowance	2	3,444.80	6,889.60
	Master Bath			
	Shower Bench			
	Thala Grey Limestone			
	2cm			
	Slab allowance	1	4,000.36	4,000.36
	Powder Bath			
	Ocean Blue			
	Cross Cut Travertine			
	2cm			
	Slab allowance	4	3,047.98	12,191.92
	All Guest Bath Vanities			
	Mdreperola Honed			
	Quartzite			

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	2cm			
	Slab allowance	2	3,325.00	6,650.00
	Fireplace Hearth			
	Bedrosians			
	Black Titanium Travertine			
	2cm			
				Subtotal: 70,280.32
	Kitchen Sink Hole	9	150.00	1,350.00
	Sink Hole Cut Outs			
				Subtotal: 1,350.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

SUBTOTAL	94,280.32
TAX	0.00
TOTAL	\$94,280.32

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops
358 5900
Salt Lake City, UT 84107
+1 8013811204
info@utahcountertops.com
www.utahcountertops.com



Estimate

ADDRESS

Harrison Padan
Aspen Group
Sommet Blanc
Tower A/B Unit C
Countertop

ESTIMATE # 5727

DATE 09/06/2023

VERSION

Tower A/B Unit C CT 7.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	58	60.00	3,480.00
	Kitchen Island Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	26	50.00	1,300.00
	Kitchen Surround Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	43	150.00	6,450.00
	Kitchen Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 13,030.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	14	60.00	840.00
	Laundry Counter Edge Detail: 3cm Flat Polish no backsplash			
				Subtotal: 840.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	60.00	720.00
	Powder Bath Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
				Subtotal: 720.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	21	60.00	1,260.00
	Master Bath Vanity			

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	14	60.00	840.00
	Master Bath			
	Floating Shower Bench			
	Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Supports			
				Subtotal: 3,860.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	13	60.00	780.00
	Guest Bath 2 Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	Backsplash Included			
				Subtotal: 780.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	20	60.00	1,200.00
	Guest Bath 3 Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	Backsplash Included			
				Subtotal: 1,200.00
	Fabrication & Installation of New Hearth	43	60.00	2,580.00
	Living Room			
	Fireplace Hearth			
	Edge Detail: Miter			
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance	6	5,970.68	35,824.08
	Kitchen			
	Backsplash			
	Bedrosians			
	Mont Blanc			
	3cm			
	Slab allowance	1	4,724.36	4,724.36
	Laundry			
	Stone Collection			
	Raw Concrete			
	3cm			
	Slab allowance	2	3,444.80	6,889.60
	Master Bath			
	Shower Bench			
	Thala Grey Limestone			
	2cm			
	Slab allowance	1	4,000.36	4,000.36
	Powder Bath			
	Ocean Blue			
	Cross Cut Travertine			
	2cm			
	Slab allowance	4	3,047.98	12,191.92
	Guest Bath Vanities			
	Shower Benches			
	Mdreperola Honed			

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Quartzite 2cm			
	Slab allowance Fireplace Hearth	2	3,325.00	6,650.00
	Bedrosians Black Titanium Travertine			
				Subtotal: 70,280.32
	Kitchen Sink Hole Sink Hole Cut Outs	9	150.00	1,350.00
				Subtotal: 1,350.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

SUBTOTAL	94,640.32
TAX	0.00
TOTAL	\$94,640.32

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower A/B Unit D

Countertop

ESTIMATE # 5725**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower A/B Unit D CT 7.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	31	60.00	1,860.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	24	50.00	1,200.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	39	150.00	5,850.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 10,710.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	60.00	600.00
	Laundry Counter			
	Edge Detail: Miter			
	6" backsplash			
				Subtotal: 600.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	60.00	720.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	Backsplash Included			
				Subtotal: 720.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	22	60.00	1,320.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Master Bath Vanity Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports Floating Slab Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Fabrication & Installation of Slab Bench Master Bath Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	14	60.00	840.00
				Subtotal: 3,920.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Bunk Bath Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included	13	60.00	780.00
	Fabrication & Installation of Slab Bench Bunk Bath Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	11	60.00	660.00
	Steel Fabricated Supports Floating Slab Bench Supports	2	880.00	1,760.00
				Subtotal: 3,200.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included	21	60.00	1,260.00
	Fabrication & Installation of Slab Bench Guest Bath Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	8	60.00	480.00
	Steel Fabricated Supports Floating Slab Bench Supports	2	880.00	1,760.00
				Subtotal: 3,500.00
	Fabrication & Installation of New Hearth Living Room Fireplace Hearth Edge Detail: Miter	43	60.00	2,580.00
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance Kitchen Backsplash	6	5,970.68	35,824.08
	Mont Blanc 3cm			
	Slab allowance Laundry	1	4,724.36	4,724.36
	Stone Collection Raw Concrete 3cm			
	Slab allowance Master Bath	2	3,444.80	6,889.60
	Thala Grey Limestone			

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	3cm **allowance**			
	Slab allowance Powder Bath	1	4,000.36	4,000.36
	Ocean Blue Cross Cut Travertine 2cm			
	Slab allowance All Guest Bath Vanities	4	3,047.98	12,191.92
	Mdreperola Honed Quartzite 2cm			
	Slab allowance Fireplace Hearth	2	3,325.00	6,650.00
	Bedrosians Black Titanium Travertine 2cm			
				Subtotal: 70,280.32
	Kitchen Sink Hole Sink Hole Cut Outs	9	150.00	1,350.00
				Subtotal: 1,350.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

SUBTOTAL	96,860.32
TAX	0.00
TOTAL	\$96,860.32

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower A/B Unit E

Countertop

ESTIMATE # 5722**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower A/B Unit E CT 7.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	62	60.00	3,720.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	24	50.00	1,200.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	45	150.00	6,750.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 13,470.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	9	60.00	540.00
	Laundry Counter			
	Edge Detail: Miter			
	6" backsplash			
				Subtotal: 540.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	60.00	720.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	Backsplash Included			
				Subtotal: 720.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	29	60.00	1,740.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Master Bath Vanity Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	14	60.00	840.00
	Master bath Floating Shower Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Supports			
				Subtotal: 4,340.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	17	60.00	1,020.00
	Guest Bath 2 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	11	60.00	660.00
	Guest Bath 2 Floating Slab Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Supports			
				Subtotal: 3,440.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	18	60.00	1,080.00
	Guest Bath 3 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	12	60.00	720.00
	Guest Bath 3 Floating Slab bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Supports			
				Subtotal: 3,560.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	16	60.00	960.00
	Guest Bath 4 Vanity Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	12	60.00	720.00
	Guest Bath 4 Floating Slab Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Supports			
				Subtotal: 3,440.00
	Fabrication & Installation of New Hearth	43	60.00	2,580.00
	Living Room Fireplace Hearth Edge Detail: Miter			
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance	6	5,970.68	35,824.08
	Kitchen Backsplash			
	Arizona Tile Mont Blanc			

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	3cm Slab allowance Laundry	1	4,724.36	4,724.36
	Stone Collection Raw Concrete 3cm Slab allowance Master Bath Shower Bench	2	3,444.80	6,889.60
	Thala Grey Limestone 3cm **allowance** Slab allowance Powder Bath	1	4,000.36	4,000.36
	Ocean Blue Cross Cut Travertine 2cm Slab allowance All Guest Bath Vanities Shower Benches	6	3,047.98	18,287.88
	Mdreperola Honed Quartzite 2cm Slab allowance Fireplace Hearth	2	3,325.00	6,650.00
	Bedrosians Black Titanium Travertine 2cm			
				Subtotal: 76,376.28
	Kitchen Sink Hole Sink Hole Cut Outs	11	150.00	1,650.00
				Subtotal: 1,650.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net

SUBTOTAL	110,116.28
TAX	0.00
TOTAL	\$110,116.28

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

15 cycle.

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower A/B Unit F

Countertop

ESTIMATE # 5726**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower A/B Unit F CT 7.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	62	62.00	3,844.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	24	50.00	1,200.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	45	150.00	6,750.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 13,594.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	60.00	720.00
	Laundry Counter			
	Edge Detail: Miter			
	6" backsplash			
				Subtotal: 720.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	9	60.00	540.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	Backsplash Included			
				Subtotal: 540.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	29	60.00	1,740.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Master Bath Vanity Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	14	60.00	840.00
	Master bath Floating Shower Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Supports			
				Subtotal: 4,340.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	17	60.00	1,020.00
	Guest Bath 2 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	11	60.00	660.00
	Guest Bath 2 Floating Slab Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Supports			
				Subtotal: 3,440.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	18	60.00	1,080.00
	Guest Bath 3 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	12	60.00	720.00
	Guest Bath 3 Floating Slab bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Supports			
				Subtotal: 3,560.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	16	60.00	960.00
	Guest Bath 4 Vanity Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	12	60.00	720.00
	Guest Bath 4 Floating Slab Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Supports			
				Subtotal: 3,440.00
	Fabrication & Installation of New Hearth	43	60.00	2,580.00
	Living Room Fireplace Hearth Edge Detail: Miter			
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance	6	5,970.68	35,824.08
	Kitchen Backsplash			
	Arizona Tile Mont Blanc			

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	3cm Slab allowance Laundry	1	4,724.36	4,724.36
	Stone Collection Raw Concrete 3cm Slab allowance Master Bath Shower Bench	2	3,444.80	6,889.60
	Thala Grey Limestone 3cm **allowance** Slab allowance Powder Bath	1	4,000.36	4,000.36
	Ocean Blue Cross Cut Travertine 2cm Slab allowance All Guest Bath Vanities Shower Benches	6	3,047.98	18,287.88
	Mdreperola Honed Quartzite 2cm Slab allowance Fireplace Hearth	2	3,325.00	6,650.00
	Bedrosians Black Titanium Travertine 2cm			
				Subtotal: 76,376.28
	Kitchen Sink Hole Sink Hole Cut Outs	10	150.00	1,500.00
				Subtotal: 1,500.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net

SUBTOTAL	110,090.28
TAX	0.00
TOTAL	\$110,090.28

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

15 cycle.

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower A/B Unit G

Countertop

ESTIMATE # 5730**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower A/B Unit G CT 6.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance.			
	price subject to change with material selection			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	49	60.00	2,940.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	21	50.00	1,050.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	35	150.00	5,250.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 11,040.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	60.00	720.00
	Laundry Counter			
	Edge Detail: miter			
	6" backsplash			
				Subtotal: 720.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	80.00	960.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	Backsplash Included			
				Subtotal: 960.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	24	80.00	1,920.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Master Bath Vanity Edge Detail: Miter			
	Floating Slab Bench	12	60.00	720.00
	Master Bath Floating Slab Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Steel Bench Supports			
				Subtotal: 4,400.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	15	80.00	1,200.00
	Bunk Bath Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
				Subtotal: 1,200.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	14	80.00	1,120.00
	Guest Bath 1 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
				Subtotal: 1,120.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	80.00	960.00
	Guest Bath 2 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
	Floating Slab Bench	12	60.00	720.00
	Floating Slab Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Steel Bench Supports			
				Subtotal: 3,440.00
	Fabrication & Installation of New Hearth	43	60.00	2,580.00
	Living Room Fireplace Hearth Edge Detail: Miter			
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance	6	5,970.68	35,824.08
	Kitchen Backsplash			
	Mont Blanc 3cm			
	Slab allowance	1	4,724.36	4,724.36
	Laundry			
	Stone Collection Raw Concrete 2cm			
	Slab allowance	3	3,444.80	10,334.40
	Master Bath			
	Thala Grey Limestone 2cm			
	Slab allowance	1	4,000.36	4,000.36

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Powder Bath			
	Bedrosians			
	Ocean Blue			
	Cross Cut Travertine			
	2cm			
	Slab allowance	4	3,047.98	12,191.92
	All Guest Bath Vanities			
	Mdreperola			
	Quartzite			
	2cm			
	Slab allowance	2	3,325.00	6,650.00
	Fireplace Hearth			
	Bedrosians			
	Black Titanium Travertine			
	2cm			
				Subtotal: 73,725.12
	Kitchen Sink Hole	11	150.00	1,650.00
	Sink Hole Cut Outs			
				Subtotal: 1,650.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

SUBTOTAL	100,835.12
TAX	0.00
TOTAL	\$100,835.12

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower A Unit H

Countertop

ESTIMATE # 5729**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower A Unit H CT 6.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	51	60.00	3,060.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	23	50.00	1,150.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	38	150.00	5,700.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 11,710.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	60.00	720.00
	Laundry Counter			
	Edge Detail: Miter			
	6" backsplash			
				Subtotal: 720.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	60.00	600.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	Backsplash Included			
				Subtotal: 600.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	22	60.00	1,320.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Master Bath Vanity Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,800.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 2 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included	15	60.00	900.00
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,380.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 3 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included	15	60.00	900.00
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,380.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 4 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included	13	60.00	780.00
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,260.00
	Fabrication & Installation of New Hearth Living Room Fireplace Hearth Edge Detail: Miter	43	60.00	2,580.00
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance Kitchen Backsplash	6	5,970.68	35,824.08
	Arizona Tile Mont Blanc 2cm			
	Slab allowance Laundry	1	4,724.36	4,724.36

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Stone Collection Raw Concrete 2cm			
	Slab allowance Master Bath	3	3,444.80	10,334.40
	Thala Grey Limestone 2cm			
	Slab allowance Powder Bath	1	4,000.36	4,000.36
	Ocean Blue Cross Cut Travertine 2cm			
	Slab allowance All Guest Bath Vanities	6	3,047.98	18,287.88
	Mdreperola Honed Quartzite 2cm			
	Floating Slab Bench Fireplace Hearth	2	3,325.00	6,650.00
	Bedrosians Black Titanium Travertine 2cm			
				Subtotal: 79,821.08

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

SUBTOTAL	109,251.08
TAX	0.00
TOTAL	\$109,251.08

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower A Unit I

Countertop

ESTIMATE # 5728**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower A Unit I CT 7.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	70	60.00	4,200.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	33	50.00	1,650.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	51	150.00	7,650.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 15,300.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	15	60.00	900.00
	Laundry Counter			
	Edge Detail: Miter			
	6" backsplash			
				Subtotal: 900.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	60.00	600.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	Backsplash Included			
				Subtotal: 600.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	24	60.00	1,440.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Master Bath Vanity Edge Detail: miter			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	10	60.00	600.00
	Master Bath Floating Slab Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Bench Supports			
				Subtotal: 3,800.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	17	60.00	1,020.00
	Guest Bath 2 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	10	60.00	600.00
	Guest Bath 2 Floating Shower Bench			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Bench Supports			
				Subtotal: 3,380.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	16	60.00	960.00
	Guest Bath 3 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	12	60.00	720.00
	Guest Bath 3 Floating Shower Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Bench Supports			
				Subtotal: 3,440.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	17	60.00	1,020.00
	Guest Bath 4 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	11	60.00	660.00
	Guest Bath 4 Floating Shower Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Shower Bench Supports			
				Subtotal: 3,440.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	16	60.00	960.00
	Guest Bath 5 Vanity Edge Detail: Miter Backsplash Included			
	Fabrication & Installation of Slab Bench	10	60.00	600.00
	Guest Bath 5 Floating Shower Bench Edge Detail: Miter			
	Steel Fabricated Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Bench Supports			

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
				Subtotal: 3,320.00
	Fabrication & Installation of New Hearth	43	60.00	2,580.00
	Living Room			
	Fireplace Hearth			
	Edge Detail: Miter			
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance	6	5,970.68	35,824.08
	Kitchen			
	Backsplash			
	Arizona Tile			
	Mont Blanc			
	3cm			
	Slab allowance	1	4,724.36	4,724.36
	Laundry			
	Stone Collection			
	Raw Concrete			
	3cm			
	Slab allowance	2	3,444.80	6,889.60
	Master Bath			
	Thala Grey Limestone			
	2cm			
	Slab allowance	1	4,000.36	4,000.36
	Powder Bath			
	Ocean Blue			
	Cross Cut Travertine			
	2cm			
	Slab allowance	8	3,047.98	24,383.84
	Guest Bath Vanities			
	Shower Benches			
	Mdreperola Honed			
	Quartzite			
	2cm			
	Slab allowance	2	3,325.00	6,650.00
	Fireplace Hearth			
	Bedrosians			
	Black Titanium Travertine			
	2cm			
				Subtotal: 82,472.24
	Kitchen Sink Hole	13	150.00	1,950.00
	Sink Hole Cutouts			
				Subtotal: 1,950.00

TERMS & CONDITIONS

SUBTOTAL
TAX

121,182.24
0.00

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

TOTAL

\$121,182.24

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower B Unit J

Countertop

ESTIMATE # 5720**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower B Unit J CT 6.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	79	60.00	4,740.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	33	50.00	1,650.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	51	150.00	7,650.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 15,840.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	15	60.00	900.00
	Laundry Counter			
	Edge Detail: Miter			
	6" backsplash			
				Subtotal: 900.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	10	60.00	600.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	No backsplash			
				Subtotal: 600.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	26	60.00	1,560.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Master Bath Vanity Edge Detail: Miter no backsplash			
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 4,040.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 2 Vanity Edge Detail: Miter No backsplash	14	60.00	840.00
	Steel Fabricated Supports Does not require steel supports or bench Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,320.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 3 Vanity Edge Detail: Miter no backsplash	13	60.00	780.00
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Does not require steel as there is wall to wall supports Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,260.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 4 Vanity Edge Detail: Miter no backsplash	17	60.00	1,020.00
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,500.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 5 Vanity Edge Detail: Miter no backsplash	13	60.00	780.00
	Steel Fabricated Supports Does not require steel as there is wall to wall supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,260.00
	Fabrication & Installation of New Hearth Living Room	43	60.00	2,580.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Fireplace Hearth Edge Detail: Miter			
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance Kitchen Backsplash	6	5,970.68	35,824.08
	Mont Blanc 3cm			
	Slab allowance Laundry	1	4,724.36	4,724.36
			Is this necessary?	
	Stone Collection Raw Concrete 2cm			
	Slab allowance Master Bath	4	3,444.80	13,779.20
	Thala Grey Limestone 2cm			
	Slab allowance Powder Bath	1	4,000.36	4,000.36
	Ocean Blue Cross Cut Travertine 2cm			
	Slab allowance All Guest Bath Vanities and Benches	8	3,047.98	24,383.84
	Mdreperola Honed Quartzite 2cm			
	Slab allowance Fireplace Hearth	2	3,325.00	6,650.00
	Bedrosians Black Titanium Travertine 2cm			
				Subtotal: 89,361.84
	Kitchen Sink Hole Sink Hole Cutouts	13	150.00	1,950.00
				Subtotal: 1,950.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The

SUBTOTAL	128,611.84
TAX	0.00
TOTAL	\$128,611.84

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower B Unit K

Countertop

ESTIMATE # 5719**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower B Unit K CT 6.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	31	60.00	1,860.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	13	50.00	650.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	22	150.00	3,300.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 7,610.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	11	60.00	660.00
	Laundry Counter			
	Edge Detail: Miter			
	6" backsplash			
				Subtotal: 660.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	12	60.00	720.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	no backsplash			
				Subtotal: 720.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	15	60.00	900.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Master Bath Vanity Edge Detail: Miter no backsplash			
	Steel Fabricated Supports Steel bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,380.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 2 Vanity Edge Detail: Miter no backsplash	17	60.00	1,020.00
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,500.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 3 Vanity Edge Detail: Miter no backsplash	17	60.00	1,020.00
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,500.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 4 Vanity Edge Detail: Miter no backsplash	16	60.00	960.00
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	12	60.00	720.00
				Subtotal: 3,440.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Guest Bath 5 Vanity Edge Detail: Miter no backsplash	14	60.00	840.00
	Steel Fabricated Supports Steel Bench Supports	2	880.00	1,760.00
	Floating Slab Bench Floating Slab Bench Edge Detail: Miter	1	0.00	0.00
				Subtotal: 2,600.00
	Fabrication & Installation of New Hearth Living Room	43	60.00	2,580.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Fireplace Hearth Edge Detail: Miter			
				Subtotal: 2,580.00
	Slab allowance Kitchen Backsplash	6	5,970.68	35,824.08
	Mont Blanc 3cm			
	Slab allowance Laundry	1	4,724.36	4,724.36
	Stone Collection Raw Concrete 2cm			
	Slab allowance Master Bath	2	3,444.80	6,889.60
	Thala Grey Limestone 2cm			
	Slab allowance Powder Bath	1	4,000.36	4,000.36
	Ocean Blue Cross Cut Travertine 2cm			
	Slab allowance All Guest Bath Vanities	8	3,047.98	24,383.84
	Mdreperola Honed Quartzite 2cm			
	Slab allowance Fireplace Hearth	2	3,325.00	6,650.00
	Bedrosians Black Titanium Travertine 2cm			
				Subtotal: 82,472.24
	Kitchen Sink Hole Sink Hole Cutouts	13	150.00	1,950.00
				Subtotal: 1,950.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The

SUBTOTAL	112,412.24
TAX	0.00
TOTAL	\$112,412.24

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower A/B Unit P

Countertop

ESTIMATE # 5718**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower A/B Unit P CT 6.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	35	60.00	2,100.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Kitchen Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	17	60.00	1,020.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	23	150.00	3,450.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 8,370.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	11	60.00	660.00
	Laundry Counter			
	Edge Detail: 3Miter			
	6" backsplash			
				Subtotal: 660.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	6	60.00	360.00
	Powder Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	no backsplash			
				Subtotal: 360.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	8	60.00	480.00

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Bath 1 Vanity Edge Detail: Miter no backsplash			
				Subtotal: 480.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops Bath 2 Vanity Edge Detail: Miter no backsplash	9	60.00	540.00
				Subtotal: 540.00
	Slab allowance Kitchen Backsplash	3	5,970.68	17,912.04
	Dekton Taga Stonika 2cm			
	Slab allowance Laundry	1	4,724.36	4,724.36
	Stone Collection Raw Concrete 2cm			
	Slab allowance Bath Vanities	2	2,466.17	4,932.34
	Dekton Liquid Shell 2cm			
				Subtotal: 27,568.74
	Kitchen Sink Hole Sink Hole Cutouts	13	150.00	1,950.00
				Subtotal: 1,950.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

SUBTOTAL	39,928.74
TAX	0.00
TOTAL	\$39,928.74

Accepted By

Accepted Date

Utah Countertops

358 5900

Salt Lake City, UT 84107

+1 8013811204

info@utahcountertops.com

www.utahcountertops.com

**UTAH COUNTERTOPS**

Estimate

ADDRESS

Harrison Padan

Aspen Group

Sommet Blanc

Tower A/B Unit Q

Countertop

ESTIMATE # 5717**DATE 09/06/2023****VERSION**

Tower A/B Unit Q CT 6.0

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	General Information	1	0.00	0.00
	All line items include labor and a material allowance. **price subject to change with material selection**			
				Subtotal: 0.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	17	60.00	1,020.00
	Kitchen Island			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Slab Waterfall	1	1,800.00	1,800.00
	Island Waterfall			
	Edge Detail: Miter			
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	23	50.00	1,150.00
	Kitchen Surround			
	Edge Detail: 3cm Flat Polish			
	Fabrication & Installation of Full Slab Backsplash	23	150.00	3,450.00
	Kitchen Surround			
	Full Height Slab Backsplash			
				Subtotal: 7,420.00
	Fabrication & Installation of New Mitered Countertops	14	60.00	840.00
	Bath Vanity			
	Edge Detail: Miter			
	no backsplash			
				Subtotal: 840.00
	Slab allowance	3	3,081.52	9,244.56
	Kitchen			
	Backsplash			
	Dekton			
	Taga Stonika			
	2cm			

By proceeding to conduct business with Utah Countertops LLC the customer agrees to the terms and conditions with or without a signature.

DATE		QTY	RATE	AMOUNT
	Slab allowance	1	2,466.17	2,466.17
	Bath Vanity			
	Dekton			
	Liquid Shell			
	2cm			
				Subtotal: 11,710.73
	Kitchen Sink Hole	2	150.00	300.00
	Sink Hole Cutouts			
				Subtotal: 300.00

TERMS & CONDITIONS

We accept payment by check, cash, and credit card. There is a 3.40% service fee on all credit card transactions. Please send checks to our mailing address located at P.O. Box 980513 Park City, Utah, 84098. A 50% down-payment of labor and 100% of material cost is required to reserve a date on our schedule. All material is property of Utah Countertops LLC until final installation is complete. In the event of fabrication breakage or miss cut, Utah Countertops LLC reserves the right to use any remnant material to complete the project. The customer is entitled to any remnant material left over after the projects install is finalized. Remnant must be picked up within 14 calendar days after install or remnant becomes property of Utah Countertops LLC. Utah Countertops LLC Requires payment within a net 15 cycle. Each net 15 cycle that goes unpaid will accrue a 2% interest fee of the invoice total including applicable tax. This fee will compound each net 15 cycle.

SUBTOTAL	20,270.73
TAX	0.00
TOTAL	\$20,270.73

Accepted By

Accepted Date